中共广西壮族自治区高等学校工作委员会

桂教文明办〔2011〕11号

关于组织开展全国优秀志愿者

和优秀志愿服务组织

推荐活动的通知

各高等学校文明办：

现将自治区文明办《关于组织开展全国优秀志愿者和优秀

志愿服务组织网上推荐活动的通知》（桂文明〔2011〕47号）

转发给你们，请按照推荐条件和要求做好全国优秀志愿者和优

秀志愿者服务组织推荐工作，每校限推荐 1 名优秀志愿者和 1

个优秀志愿者服务组织，于 2011年 11月 1日前将推荐材料发

送我办电子邮箱：xcb5815117@163.com，联系人及电话：张莉，

0771―5815117。对各高校推荐的全国优秀志愿者候选人及全国

优秀志愿服务组织，我办将组织遴选，并按要求推荐至自治区

文明办。全国评选活动网上投票期间，各高校要积极组织师生

做好网上投票工作，大力宣传、弘扬志愿服务精神，营造志愿

服务工作的良好氛围，吸引更多的师生参与志愿服务活动，为

推进志愿服务事业健康发展贡献力量。

附件：关于组织开展全国优秀志愿者和优秀志愿服务组织

网上推荐活动的通知（桂文明〔2011〕47号）

广西壮族自治区高等学校

精神文明建设委员会办公室

                             二○一一年十月十八日